

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: "15" februarie 2019

Procedura de achiziție electronică Nr.: ocde-b3wdp1-MD-1540970487842(www.E-licitatie.md)

Anunț de participare Nr.: _____

Către: UNIVERSITATEA DE STAT DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE NICOLAE TESTEMIȚANU DIN REPUBLICA MOLDOVA

Victiana SRL declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____
[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
- b) Victiana SRL se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri conform caietului de sarcini Materiale și echipamente pentru completarea sistemelor video de monitorizare existente Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 172789 lei (o suta șaptezeci și două mii șapte sute optzeci și noua lei)
- c) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 207346.80 lei (doua sute șapte mii trei sute patruzeci și șase lei și optzeci de bani).

Lot1. 116405 lei fara TVA (o suta șaisprezece mii patru sute cinci lei).

Lot 2. 56384 lei fara TVA (cincizeci și șase mii trei sute optzeci și patru lei)

- d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
- e) În cazul acceptării prezentei oferte, Victiana SRL se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

Nume: Putina Stefan

În calitate de: Manger

Ofertantul: Victiana SRL

Adresa: mun.Chisianu str,A,Hijdeu 66

Data: 13 februarie 2019



Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție MD-IDNO: 1007600000794 din 15.02.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri Sisteme de supraveghere video

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitary cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare și instalare	Clasificație bugetară (IBAN)
									10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
35125000-6	Lotul 1 Sistem de supraveghere video							30 zile lucrătoare, la sediul indicat de către Cumpărător	MD19AG00000 002251201544
	Cameră video (internă)	buc	2	1840	2208	3680	4416		
	Cameră video (externă)	buc	14	1780	2136	24920	29904		
	Registrator video	buc	3	2150	2580	6450	7740		
	Registrator video	buc	2	2850	3420	5700	6840		
	Hard Disk Drive	buc	1	3000	3600	3000	3600		
	Switch PoE	buc	2	3250	3900	6500	7800		
	Monitor	buc	1	2000	2400	2000	2400		
	Dulap telecomunicațional	buc	19	1000	1200	19000	22800		
	Elemente de fixare	set	32	40	48	1280	1536		
	Conectoare	set	32	40	48	1280	1536		
	Cablu	buc	17	350	420	5950	7140		
	Cablu	buc	17	150	180	2550	3060		
	Boxă montaj	buc	15	30	36	450	540		
	Cablu de alimentare	m	100	12	14,4	1200	1440		
	Cablu	m	1150	4,8	5,76	5520	6624		
	Canal plastic	m	140	5	6	700	840		

35125000-6	Canal plastic	m	20	6	7,2	120	144	
	Tros	m	30	3,5	4,2	105	126	
	Servicii de instalare, montare și setare	ser	1	26000	31200	26000	31200	
	Total Lotul 1					116405	139686	
	Lotul 2 Sistem de supraveghere video							
	Cameră video (internă)	buc	8	1840	2208	14720	17664	
	Registrator video	buc	1	2850	3420	2850	3420	
	Hard Disk Drive	buc	1	3000	3600	3000	3600	
	Switch PoE	buc	2	3250	3900	6500	7800	
	Monitor	buc	1	2000	2400	2000	2400	
	Elemente de fixare	set	10	30	36	300	360	
	Conectoare	set	10	30	36	300	360	
	Cablu	buc	1	350	420	350	420	
	Cablu	buc	1	150	180	150	180	
	Boxă montaj	buc	4	30	36	120	144	
	Cablu de alimentare	m	30	12	14,4	360	432	
	Cablu	m	305	4,8	5,76	1464	1756,8	
	Canal plastic	m	30	5	6	150	180	
	Canal plastic	m	20	6	7,2	120	144	
	Servicii de instalare, montare și setare	ser	1	24000	28800	24000	28800	
	Total Lotul 2					56384	67660,8	
	TOTAL					172789	207346,80	

Semnat: Victiana SRL Numele, Prenumele: Puțina Ștefan În calitate de: Manager Proiecte
 Ofertantul: Victiana SRL Adresa: mun. Chișinău str. A. Hîjdeu 66

